

Shtojca numër 2
FLETËPARAQITJE
PËR TË FITUAR TË DREJTËN PËR RACION TË SUBVENCIONUAR PËR STUDENTË


Nga 	_nga
(emri dhe mbiemri i studentit )

	__
                          (komuna)

me  NVAQ						 , shtetas i Republikës së Maqedonisë së 

Veriut,numri i telefonit celular		adresën e emailit			, 

student i rregullt i							fakulteti në

Universitetin							dhe numri i indeksit 		

numri i llogarisë së transaksionit				 në bankën  				

Parashtroj kërkesë për hyrje në sistemin për fitimin e të drejtës për ushqim studentor të subvencionuar, duke pasur parasysh se:

	
	Jamë student i rregullt, 

	
	Nuk jam i regjistruar si bujk individual,,

	
	Nuk kam të ardhura mujore më të larta se paga minimale neto në Republikë në vitin aktual,

	
	Jam shtetas i Republikës së Maqedonisë së Veriut,

	
	Nuk jam në punë të rregullt



(plotësohet fusha e duhur)
Ministria e Arsimit dhe Shkencës sipas detyrës zyrtare ofron:
- të dhëna për student të rregullt nga shërbimi studentor i fakultetit
-  të dhënat nga administrata e të hyrave publike për të ardhurat e realizuara në baza të ndryshme për vitin aktual (të ardhura nga veprimtaria e pavarur, të ardhurat nga veprimtaria bujqësore, të ardhurat nga prona dhe të drejtat pronësore, të ardhurat nga kapitali, fitimet kapitale, fitimet nga lojërat e fatit dhe lojërat e tjera shpërblyese, të ardhura të tjera)
-  të dhënat për shtetësinë e Republikës së Maqedonisë së Veriut nga Ministria e Punëve të Brendshme
[bookmark: _GoBack]- të dhëna për punësim të rregullt nga Agjencia për Punësim e Republikës së Maqedonisë së Veriut

Unë jap PËLQIM  për përpunimin e të dhënave të mia personale të nevojshme për qëllimin e aplikimit për të drejtën e racionit studentor të subvencionuar.
 Parashtruesi i kërkesës , 

 				
(emri dhe mbiemri )

			
(nënshkrim)                                  

Data
				
